[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2015 г.   № 36
д. Трегубово

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения  за I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 42 главы 5 Положения о бюджетном процессе в Трегубовском сельском поселении, утвержденного решением  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 20.12.2013.  № 176
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения за I квартал 2015 года согласно приложению.
2. Направить отчет в Совет депутатов и контрольно-счетную комиссию Трегубовского сельского поселения.
3. Обеспечить размещение утвержденного отчета об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения за I квартал 2015 года в установленном порядке  в официальном бюллетене поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
     Глава  поселения                                                      С.Б.Алексеев
Приложение

к постановлению Администрации
Трегубовского сельского поселения
от  16.04.2015 г. № 36

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
на 01 апреля  2015г.

                Администрация Трегубовского сельского поселения
1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	X
	7 462 600,00
	1 380 270,66

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации Налоговые доходы
	10010302230010000 110
	227 000,00
	65 132,13

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Росси Налоговые доходы
	10010302240010000 110
	5 000,00
	1 459,64

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Налоговые доходы
	10010302250010000 110
	368 000,00
	130 306,12

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Фе Налоговые доходы
	10010302260010000 110
	21 100,00
	 - 4 246,17

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога ос Налоговые доходы
	18210102010011000 110
	124 100,00
	29 895,78

	Единый сельскохозяйственный налог Налоговые доходы
	18210503010011000 110
	2 000,00
	453,90

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы
	18210601030101000 110
	197 000,00
	21 711,45

	Пени по налогу  на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы
	18210601030102000 110
	 -
	536,01

	Налог на имущество физических лиц, взимаемому по ставкам,  применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (прочие почтупления) Налоговые доходы
	18210601030104000 110
	 -
	 - 12,10

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
 Налоговые доходы
	18210606033100000 110
	830 000,00
	222 215,19

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

 Налоговые доходы
	18210606043100000 110
	355 000,00
	134 841,37

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательны Налоговые доходы
	34310804020011000 110
	9 000,00
	1 500,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муни Доходы от собственности
	34311109045100001 120
	140 000,00
	7 370,68

	Средства, получаемые за пользование жилым помещением (плата за наем) с нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма Доходы от собственности
	34311109045100002 120
	 -
	25 196,66

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества му Уменьшение стоимости основных средств
	34311402053100000 410
	911 900,00
	 -

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	34320201001100000 151
	3 877 000,00
	724 910,00

	Субсидия бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	34320202216100000 151
	319 000,00
	 -

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	34320203015100000 151
	76 000,00
	19 000,00

	2014 Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять проток Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	34320203024109029 151
	500,00
	 -

2. Расходы бюджета
	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	00096000000000000000
	8 622 600,00
	1 617 861,41

	в том числе:

	 Заработная плата
	00001020112016121 211
	366 200,00
	68 332,00

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00001020112016121 213
	110 600,00
	17 016,00

	 Прочие выплаты
	00001020112016122 212
	40 000,00
	 -

	 Заработная плата
	00001040112017121 211
	1 800 000,00
	323 854,58

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00001040112017121 213
	540 000,00
	86 714,18

	 Прочие выплаты
	00001040112017122 212
	160 000,00
	 -

	 Услуги связи
	00001040112017242 221
	50 000,00
	10 728,02

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00001040112017242 225
	10 000,00
	1 230,00

	 Прочие работы, услуги
	00001040112017242 226
	80 000,00
	40 263,00

	 Увеличение стоимости основных средств
	00001040112017242 310
	40 000,00
	 -

	 Транспортные услуги
	00001040112017244 222
	2 000,00
	 -

	 Коммунальные услуги
	00001040112017244 223
	400 000,00
	139 194,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00001040112017244 225
	15 000,00
	1 228,60

	 Прочие работы, услуги
	00001040112017244 226
	120 000,00
	30 329,30

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00001040112017244 340
	133 000,00
	35 000,00

	 Пособия по социальной помощи населению
	00001040112017321 262
	83 200,00
	17 696,41

	 Прочие расходы
	00001040112017851 290
	25 000,00
	2 344,00

	 Прочие расходы
	00001040112017852 290
	25 000,00
	3 811,11

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00001041207065244 340
	500,00
	 -

	 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00001061202019540 251
	106 800,00
	26 700,00

	 Прочие работы, услуги
	00001071202018880 226
	120 000,00
	 -

	 Прочие расходы
	00001110102015870 290
	10 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00001130102001244 225
	567 700,00
	85 917,69

	 Прочие работы, услуги
	00001130102001244 226
	50 000,00
	 -

	 Заработная плата
	00002031205118121 211
	58 400,00
	7 455,72

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00002031205118121 213
	17 600,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00003100102003244 225
	25 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00003100102003244 340
	6 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090102004244 225
	400 000,00
	178 430,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090102005244 225
	662 600,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090102006244 225
	100 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00004090102006244 226
	200 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090107151244 225
	319 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00005030102007244 226
	70 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00005030102007244 340
	30 000,00
	39,19

	 Коммунальные услуги
	00005030102008244 223
	1 350 000,00
	530 696,92

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030102008244 225
	100 000,00
	6 243,69

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00005030102008244 340
	50 000,00
	137,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030102009244 225
	100 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030102010244 225
	180 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00005030102010244 226
	35 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00005030102010244 340
	15 000,00
	3 000,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00007070102011244 340
	10 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00008040102012244 226
	12 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00008040102013244 340
	8 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00011010102014244 340
	9 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00012020102002244 225
	2 000,00
	1 500,00

	 Прочие работы, услуги
	00012020102002244 226
	3 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00012020102002244 340
	5 000,00
	 -

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	00079000000000000000
	-1 160 000,00
	-237 590,75

СПРАВКА

О численности и заработной плате муниципальных служащих

Администрации Трегубовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.

	Численность муниципальных служащих, чел.
	Фонд заработной платы,
тыс. руб.

	3,33
	224,3

__________________________
7

_1386757554.doc
[image: image1.png]